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Kolejny etap aktywnej integracji

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Górze zakończyło realizację aktywizacji edukacyjnej. W ramach tego zadania uczestnicy projektu systemowego POKL Mit a prawda -
łamiemy bariery i stereotypy uczestniczyli w szkoleniu podnoszącym umiejętności obsługi komputera i stron internetowych. Zajęcia odbywały się w trzech grupach 12
osobowych w terminach:

17.08.2009 - 21.08.2009, 24.08.2009 - 28.08.2009, 31.08.2009 - 04.09.2009
Uczestnicy projektu wykazali ogromne zainteresowanie szkoleniem poprzez aktywny i systematyczny udział w zajęciach. W wyniku tego szkolenia niektórzy uczestnicy nabyli,
a inni udoskonalili umiejętności obsługi komputera. Z przeprowadzonych na koniec szkolenia ankiet wśród uczestników projektu wynika, że szkolenie komputerowe spełniło
oczekiwania wszystkich osób niepełnosprawnych i zachęciło do dalszego pogłębiania wiedzy. Z podanych odpowiedzi wynika, że realizowana tematyka zajęć była bardzo
ciekawa i obecnie każdy z uczestników potrafi samodzielnie wykonywać czynności związane z obsługą komputera i stron internetowych. Respondenci bardzo wysoko ocenili
wykładowcę, ponieważ  przystępnie przekazał wiedzę osobom, które nie miały wcześniej styczności z komputerem. Szkolenie przyczyniło się do odbudowania umiejętności
zawodowych uczestników projektu. Szkolenie po raz kolejny prowadzone było przez Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Górze.

  W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Górze odbywają się spotkania z uczestnikami projektu w celu badania rezultatów projektu.

        Obecnie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Górze przygotowuje się do kolejnego etapu aktywnej integracji, będzie to aktywizacja społeczna w ramach, której
odbędzie się konferencja dotycząca ulg i uprawnień osób niepełnosprawnych.

            Projekt dotyczy Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji , 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej
integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie.

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
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